6. Viterius fuit allegātū, t̄ quod dominū meum dotaliū, soluto matrimonio, trāsit ipso jure in mulierē, de hoc est tex. exp̄ressus in l. in reb. cū materia, C. de iur. dot. vbi dicitur id procedere, siue res immobiles sint, siue mobiles, siue estimatæ, siue nō, & quod creditores ēt̄ & celebrati, imo saepē fit coram testib. alijs, quam domestici & consanguinei, licet cōmuniten & frequenter soleat fieri coram dictis domesticis & consanguineis, non sunt idonei testes, nec fide digni domestici & consanguinei, quos produxit dicta domina. vt probat exp̄ressus l. 3. tit. 13. p. 5. v. Mas si en los bienes.

7. Fuit etiam allegātū in fautorē d. T. quod l. 52. Taur. quę hodie l. 4. tit. 2. lib. 5. ordinā. Nou. Recop. Regia, habeat etiam locū in donis, que spōlus donat spōfe tēpore, quo volūt velari, antequā velētur, hoc cōstat ex d. Regia, ibi: Que la muger, y sus herederos ganē todo lo que seyendo desposados le oso el effuso dado: quia clarū est, quod dicuntur, & contestes faciūt plenam & integrā fidem & probationem, quia magna fides vnius supplet defectum alterius ita tener Ia. in l. 1. p. 1. cōstante, n. 4. ff. sol. matr. & A. lex. in l. sape. nu. 71. fi. de re ind. & Ant. Gom. vbi sup. d. 3. tom. c. 12. n. 21. vbi ad hoc allegat Bald. & Hippolyt.

Maxime t̄ quod in præsentī causa vñtra consanguinei, non sunt alij testes contestes, qui non sunt consanguinei, & tres, vel plures domestici vel consanguinei faciunt integrā fidem, vt tradit Ias. in l. p. 1. ait, cogentur a n. 2. vsque ad n. 12. ff. de edend. & Ber. Diaz de Lugo in reg. 746. limit. 19. & alijs plures, & licet hoc intellegatur in causa ciuilis parui præjudicii, secund. Ias. vbi supra, t̄ in proposito adiungit alijs testes extranei.

Sexto t̄ in hac causa fuit allegatum, quod renūtiatio mariti, dotti caute nō numeratæ, vel trāscrusus tēpore a iure dati ad opponēdam hāc exceptionē non numeratæ doris, quo casu nō fuit renūtiata, prejūdicat non tm marito, sed ēt̄ creditorib. suis, hoc probatur ex l. 1. p. 1. C. de non n. pecun. vbi probatur, quod creditores debitoris, qui non opposuit exceptionē non numerata pecunia aduersus alium creditorem, possunt ea vti, dum tam intra statuta tempora id faciant. Ergo elapsō tēpore non poterunt, per quę tex. loquens in exceptionē non numeratæ pecuniae, hanc opinionē tener plures referens Ant. Gom. in l. 45. Taur. nu. 86. dicens, hūc esse veriore intellectum illius l. & Roder. Suar. in rep. l. 1. 4. §. si tibi ob indicium, nu. 4. ff. de condit. ob turp. caus. & idem Ias. in l. p. 6. C. de his. quib. vt indign.